
            令和６年７月吉日 

 

岡山県立倉敷天城高等学校 校友各位 

                         岡山県立倉敷天城高等学校 

               校友会 会長  藤木 達夫 

                          校 長      藤井 省吾 

                          総会実行委員長 内畠 康博 

 

 

第１１０回校友会総会のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第１１０回校友会総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じます

が、ぜひ多くの校友の方々にご参加いただき、楽しいひとときをお過ごしいただければ幸

甚です。 

 参加いただける方は、７月 26 日（金）までに、下のＱＲコードから登録していただく

か、直接校友会事務局までご連絡ください。（倉敷天城高等学校 TEL 086-428-1251） 

 

                                     敬具 

 

 

 

記 

 

１. 日 時 令和６年８月 11 日(日)10 時 30 分～ 

２. 場 所 倉敷アイビースクエア エメラルドホール 

３．会 費  7,000 円（学生は、3,500 円） 

４．登 録  次のＱＲコードを読み取っていただき、回答用フォームにて、７月 26日 

(金)までにご登録ください。 

 

 

 

 

 

５．その他 懇親会へ参加される方は、お車でのお越しはご遠慮ください。 


